
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 

WÓJTA GMINY WIDAWA  

z dnia 22 lutego 2024 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na rok 2024  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 z póź. zm.) oraz paragrafu 17 pkt 6 Uchwały Nr XCIII/529/24 z dnia 16 stycznia 2024 

r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Widawa na rok 2024, w związku z art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

kraju (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Widawa na rok 2024, na podstawie i 

do wysokości środków przekazanych z Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Widawa na rok 2024, na podstawie i 

do wysokości środków przekazanych z Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

758 0,00 1 268,00

0,00 0,00

75816 0,00 1 268,00

0,00 0,00

0,00 1 268,00

razem: 0,00 1 268,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 268,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

bieżące

Różne rozliczenia 14 938 681,00 14 939 949,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 1 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 1 268,00

bieżące 38 538 596,69 38 539 864,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 526 620,00 2 526 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

567 171,64 567 171,64

majątkowe

3 093 791,64

majątkowe 18 614 548,82 18 614 548,82

Ogółem: 57 153 145,51

Zmiany budżetu Gminy na 2024 rok po stronie dochodów

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2024

Wójta Gminy Widawa

z dnia 22 lutego 2024 r.

57 154 413,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 093 791,64



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

4 201 188,84 4 201 188,84 3 453 742,84 2 260 312,06 1 193 430,78 0,00 747 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 268,00 1 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 202 456,84 4 202 456,84 3 453 742,84 2 260 312,06 1 193 430,78 0,00 748 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 086,00 48 086,00 33 086,00 0,00 33 086,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 268,00 1 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 354,00 49 354,00 33 086,00 0,00 33 086,00 0,00 16 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 150 644,68 41 562 673,13 32 459 710,91 17 974 384,25 14 485 326,66 3 871 400,00 4 330 390,58 567 171,64 0,00 334 000,00 24 587 971,55 24 587 971,55 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 268,00 1 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 151 912,68 41 563 941,13 32 459 710,91 17 974 384,25 14 485 326,66 3 871 400,00 4 331 658,58 567 171,64 0,00 334 000,00 24 587 971,55 24 587 971,55 0,00po zmianach 3 202 371,20 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 202 371,20 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/2024

Wójta Gminy Widawa

z dnia 22 lutego 2024 r.

Zmiany budżetu Gminy na 2024 rok po stronie wydatków


